1

AVISO DE SUSPENSÃO

LICITAÇÃO Nº 003/20

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE OPERADORA DE PLANO DE SAÚDE

 O DIRETOR PRESIDENTE DA CENTRAIS ELÉTRICAS DE CARAZINHO S/A –

ELETROCAR, no uso de suas atribuições, considerando o Decreto nº 55.128 do Governador

do Estado do Rio Grande do Sul, declarando estado de calamidade pública em todo o

território do Estado do RS, para fins de prevenção e de enfrentamento à epidemia causada

pelo COVID-19 (novo Coronavírus), torna público a SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO nº 003/20,

por tempo indeterminado.

 Carazinho-RS, 20 de março de 2020.

Cláudio Joel de Quadros
Diretor Presidente

Este Despacho encontra-se examinado e
aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em______/______/______

______________________
Ezequiel Faggion
OAB/RS 94.738B